
Número 188  Viernes, 28 de Septiembre de 2018 Pág. 13372

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LA CAROLINA (JAÉN)

2018/4109 Listado provisional de aspirantes para cubrir plaza FN. Técnico gestión
económica. 

Anuncio

Por la presente se hace pública la resolución nº 2018-4759 emitida con fecha 21/09/2018
sobre el proceso selectivo para la provisión de una plaza de funcionario Técnico/a Superior
de Gestión de Gestión Económica Ayuntamiento de La Carolina (Jaén):
 
“Expediente n.º: 545/2018.
Resolución con número y fecha establecidos al margen.
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos.
Fecha de iniciación: 21/02/2018
 

Resolución de Alcaldía aprobando La Lista Provisional Plaza Funcionario Técnico/a
Superior de Gestión Económica.

 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 
- 1 plaza de funcionario/a de carrera del Ayuntamiento de La Carolina, perteneciente al
Grupo A Subgrupo 1, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, mediante el
sistema de Concurso oposición, denominado Técnico/a Superior de Gestión Económica.
Con código de puesto FN.A1.4.1.1
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
Resolución de Alcaldía n.º 2018-1881 de fecha 09/04/2018, y en virtud del artículo 20 del
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases
del Régimen Local, resuelvo:
 
Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Apellidos y nombre DNI Admitido
Sara García Medina 26259259K Si
Juan Carlos Martínez Lanzas 26030033J Si
Juan Lozano Gómez 05704605F Si



Número 188  Viernes, 28 de Septiembre de 2018 Pág. 13373

Almudena López Aguilar 26254126V Si
Macarena Gea López 75071101K Si
José Cayetano Guerrero López 53141566C Si
María Dolores García Pelayo 05671179T Si
Francisca Campos Navarrete 75120539D Si
Antonio Ramón Montavez Ríos 77349282Y Si
Francisco Antonio Riquelme Parra 48515421A Si
Julia María Fernández Molina 52546428F Si
Inmaculada Concepción Parra Agudo 34029305T Si
David Moreno León 26223233J Si
Pablo Linares Barañón 26223078L Si

 

EXCLUIDOS

No han resultado aspirantes excluidos.

 
Segundo. Conforme a lo establecido en la cláusula sexta de las bases que rigen esta
convocatoria, los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de
la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 
Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la
Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://lacarolina.sedelectronica.es]
y, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.”
 
Lo que se comunica para general conocimiento y efectos procedentes a los interesados.
 

La Carolina, a 21 de Septiembre de 2018.- La Alcaldesa-Presidenta, YOLANDA RECHE LUZ.

http://lacarolina.sedelectronica.es/

		2018-09-27T23:54:37+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




